terça-feira, 18 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Termo Aditivo

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO ACORDO DO CONTRATO Nº 4054/2010
A prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, faz saber que Aditivou o Termo de acordo ao contrato nº
4045/2010 da TP 018/2010, prorrogando o prazo em mais 04 meses, contados a partir de 03/01/2013 Objeto:
Execução 3.715,32 m² (TRÊS MIL, SETECENTOS E QUINZE METROS E TRINTA E DOIS CENTÍMENTOS QUADEADOS),
de rede de drenagem de águas pluviais, pavimentação em paralelepípedos e Construção de meio fio em concreto nas ruas da sede do
município, Contratado: Presidente Ltda CNPJ nº 16.336.521/0001-54, data de assinatura do termo aditivo 11 de
Novembro de 2012. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDFE92A60C7559BF265A2DE766A41B29